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		Obchody czterdziestolecia istnienia Dziennego Domu Pomocy

Zespół muzyczny "Amazonki”

Występ przedszkolaków

Poranna gimnastyka

Zajęcia terapeutyczne "Kalambury”

Warsztaty plastyczne

 „Życia nie mierzy się ilością oddechów, 
ale ilością chwil, które zapierają dech w piersiach.” 
M. Angelou

W ostatnim dniu kwietnia odbyła się uroczystość obchodów czterdziestolecia istnienia Dziennego Domu Pomocy przy ul. Komuny Paryskiej i był to doskonały czas na retrospekcję. Cytat Marii Angelou doskonale odzwierciedla nasze życie w naszym Domu. Jest ono pełne chwil zapierających dech w piersiach, pełne chwil zapadających w pamięć, pełne wrażeń, pełne dobra i pełne wspaniałych ludzi dookoła nas.
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Rocznica połączona była z otwarciem ośrodka po przeprowadzonym remoncie, który miał na celu przebudowę DDP oraz dostosowanie go dla osób niepełnosprawnych. Roboty budowlane współfinansowane były ze środków PFRON przekazanych przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego. Dzień jubileuszu był także naszym pierwszym dniem w nowych wnętrzach. Zachwyt odebrał nam mowę i tylko ochom i achom nie było końca.

Podczas przyjęcia był czas na kilka wspominek z minionych lat – wysłuchaliśmy ich z ust Dyrektora Miejskiego Centrum Usług Socjalnych oraz obecnego i byłego kierownika naszej placówki. Obejrzeliśmy także prezentację traktującą o Naszym Domu i o nas samych, o naszych sukcesach, naszych kolegach i koleżankach, o pielęgnowanych w Naszym Domu tradycjach i obyczajach, o naszych tańcach i hulankach i zawsze towarzyszącym nam uśmiechu, który z ust nie schodził podczas całej projekcji. Miło było wrócić do wspomnień uwiecznionych na fotografiach. Jak na każdą ważną uroczystość przystało, a już w szczególności urodziny, był także i tort.

Na rocznicy pojawiło się wielu znamienitych gości, którym za obecność podziękowaliśmy pamiątkowymi tabliczkami magnetyczno-kredowymi, ręcznie przez nas wykonanymi.
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a ponadto w kwietniu:

Zespół muzyczny,, Amazonki”

Z okazji zbliżającego się Święta Konstytucji 3 Maja mieliśmy zaszczyt gościć w naszym Domu zespół muzyczny „Amazonki” z repertuarem piosenek związanych z obchodzonym świętem. Wspólnie z zespołem zaśpiewaliśmy hymn a całości dopełniły pieśni patriotyczne. W miłej atmosferze spędziliśmy czas wraz z zespołem poruszając tematy historyczne majowego święta, które były przepełnione  wieloma emocjami.

Występ przedszkolaków

W kwietniowy poranek dzieci z przedszkola zrobiły nam niesamowitą niespodziankę z akademią z okazji Święta Konstytucji 3 Maja. Dzieci uroczystość  rozpoczęły  od tańca „Polonez ”, ubrane w barwy narodowe. Wszystkie dzieci zaprezentowały się znakomicie recytując wiersze i śpiewając piosenki o nastroju patriotycznym. Było to bardzo uroczyste i ważne spotkanie z historią naszej Ojczyzny.

Poranna gimnastyka

Każdego dnia w naszych Domach odbywa się poranna gimnastyka z elementami relaksacji, przeprowadzana w miłej i przyjemnej atmosferze. Są to proste ćwiczenia ruchowe, które cieszą się wśród  klientów  dużym zainteresowaniem. Dbałość o sprawność fizyczną pomaga nam w zachowaniu dobrego samopoczucia i pozytywnie motywuje do codziennej aktywności.

Zajęcia terapeutyczne "Kalambury”

W naszych Domach regularnie prowadzone są zajęcia terapeutyczne. W miniony czwartek wspólnie z naszymi klientami zorganizowaliśmy kalambury. Nasi klienci prezentowali kalambury w kategorii polskie przysłowia. Były zgadywanki, rysowanie  oraz mimika. Podczas zajęć wszyscy poczuliśmy, że się integrujemy, zabawa była doskonała, dostarczyła nam wiele pozytywnych emocji .

Warsztaty plastyczne

Podczas zajęć plastycznych wspólnie z Seniorami wykonywaliśmy różne prace plastyczne związane z motywem wiosennym. Były to motyle wycinane z papieru kolorowego, kolorowe ptaszki, oraz zakładki do książek. Każdy znalazł coś ciekawego dla siebie. Celem zajęć było   doskonalenie umiejętności współpracy, śmiałego wyrażania własnych myśli oraz rozwijanie poczucia estetyki i rozbudzanie wyobraźni. Podczas zajęć panowała miła i serdeczna atmosfera a nasze dekoracje  dodały uroku naszej świetlicy.
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